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Shërbesa madhështore e së Dielës së Madhe të 
Shenjtë të Pashkës, Ngjalljes së Jisu Krishtit, e 
drejtuar nga Fortlumturia e Tij, Joani, Kryepiskop 
i Tiranës, Durrësit dhe i Gjithë Shqipërisë

Shërbesa madhështore e së Dielës së Madhe të Shenjtë të Pashkës, Ngjalljes së Jisu 
Krishtit, e drejtuar nga Fortlumturia e Tij, Joani, Kryepiskop i Tiranës, Durrësit dhe i 
Gjithë Shqipërisë.
Krishti u Ngjall – Vërtet u Ngjall!

Katedralja “Ngjallja e Krishtit”, Tiranë

Kisha Orthodhokse Autoqefale e Shqipërisë
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